
Objednávka č.OBJ_KS181187

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ699005400

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: obchodni@nemcb.cz

Johnson & Johnson, s. r. o.

Karla Engliše 3201/6

150 00 Praha 5 - Smíchov

IČO: 41193075

DIČ: 

tel.: 227012200

fax: 227012147

e-mail:

objednat@its.jnj.com,vaugustin@its.jnj.co

m

Fakturu zasílejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf.

Od 26.5.2021 vstupuje v platnost  nařízení EU o zdravotnických prostředcích - MDR  (novela 89/2021 Sb).

Produkty, které spadají pod MDR budou dodány  dle nařízení (MDR) vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

       

Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data

doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním

oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání

odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný

podpis a razítko přebírajícího.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

04.613.128 Implantáty Vectra 1,00

04.613.518 Šroub na krční páteř Ø 4.0 mm,

dynamický, samovrtný,

variabilní úhel,

2,00

04.613.720 Šroub na krční páteř Ø 4.0 mm,

dynamický, samovrtný, fixní

úhel, délka

1,00

04.614.620 Vectra 3,00

496.712 Schanzův šroub

transpedikulární Ø 5.0 mm s

duálním jádrem, délka 185/40

mm,

2,00

496.723 Schanzův šroub

transpedikulární Ø 6.2 mm s

duálním jádrem, délka 190/45

mm,

2,00

498.103 Tyč Ø 6.0 mm, tvrdá, délka 75

mm, titan

2,00

Stránka 1/2

O B J _ K S 1 8 1 1 8 7

mailto:fakturace@nemcb.cz
mailto:fakturace@nemcb.cz


498.831 Svorka frakturní pro tyče Ø

6.0 mm, nízký profil, slitina

titanu (TAN),

4,00

Celkem vč. DPH: 65 577,10 Kč

Pozn: Uživatel: Martina Krejčová,Email: ,Pozn.: . 

Konsignační sklad!

Vystavil: Krejčová Martina, 2021-06-08 10:09

Stránka 2/2

O B J _ K S 1 8 1 1 8 7


